

# HT Vejle Invest A/S

Teglværksvej 20

7100 Vejle

CVR-nr. 31467691

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. juli 2020

---

Henrik Troelsen  
Dirigent

# HT Vejle Invest A/S

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## **HT Vejle Invest A/S**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HT Vejle Invest A/S Teglværksvej 20 7100 Vejle
CVR-nr.	31467691
Stiftelsesdato	21. maj 2008
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	Ruth Troelsen Henrik Troelsen Mikkel Nygaard Troelsen
<b>Direktion</b>	Henrik Troelsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense

**Ledelsesberetning**

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og udlejning af ejendomme samt besiddelse af kapitalandel i associerede virksomheder.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 480.250, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 2.718.813, og en egenkapital på kr. 337.611.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der træffes efter regnskabsårets afslutning på selskabets ordinære generalforsamling beslutning om nedsættelse af selskabskapitalen med 600.000 kr.

Udover ovennævnte er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Forventninger til fremtiden**

Ledelsen er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen over de kommende år.

Moderselskabet understøtter selskabet med et lån på 1,3 mio. kr., som henstår afdragsfrit i de kommende år.

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



## **HT Vejle Invest A/S**

### Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>701.710</b>	<b>803.995</b>
Personaleomkostninger		0	586
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-7.236	-6.023
<b>Driftsresultat</b>		<b>694.474</b>	<b>798.558</b>
Andre finansielle indtægter	1	666	0
Finansielle omkostninger	2	-76.795	-87.424
<b>Resultat før skat</b>		<b>618.345</b>	<b>711.134</b>
Skat af årets resultat	3	-138.095	-157.720
<b>Årets resultat</b>		<b>480.250</b>	<b>553.414</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		480.250	553.414
<b>Resultatdisponering</b>		<b>480.250</b>	<b>553.414</b>

## HT Vejle Invest A/S

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	1.348.376	1.355.612
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.348.376</b>	<b>1.355.612</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5, 6	130.000	110.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>130.000</b>	<b>110.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.478.376</b>	<b>1.465.612</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		355.666	0
Udskudte skatteaktiver		136.700	247.255
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	12.593
Andre tilgodehavender		205.439	263.191
<b>Tilgodehavender</b>		<b>697.805</b>	<b>523.039</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>542.632</b>	<b>457.196</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.240.437</b>	<b>980.235</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.718.813</b>	<b>2.445.847</b>

# HT Vejle Invest A/S

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-662.389	-1.142.639
<b>Egenkapital</b>	7	<u>337.611</u>	<u>-142.639</u>
Gæld til kreditinstitutter		999.003	998.044
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.311.580	1.568.554
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<u>2.310.583</u>	<u>2.566.598</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.609	20.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		27.540	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.470	1.888
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>70.619</u>	<u>21.888</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>2.381.202</u>	<u>2.588.486</u>
<b>Passiver</b>		<u>2.718.813</u>	<u>2.445.847</u>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

## HT Vejle Invest A/S

### Noter

	2019	2018
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	666	0
	<u>666</u>	<u>0</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	55.618	62.209
Andre finansielle omkostninger	21.177	25.215
	<u>76.795</u>	<u>87.424</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets skat	27.540	-12.593
Årets regulering af udskudt skat	110.555	170.313
	<u>138.095</u>	<u>157.720</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.361.635	0
Tilgang i årets løb	0	1.361.635
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.361.635</u>	<u>1.361.635</u>
Af- og nedskrivninger primo	-6.023	0
Årets afskrivninger	-7.236	-6.023
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-13.259</u>	<u>-6.023</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.348.376</u>	<u>1.355.612</u>
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	110.000	110.000
Tilgang i årets løb	20.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>130.000</u>	<u>110.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>130.000</u>	<u>110.000</u>



## HT Vejle Invest A/S

### Noter

#### 6. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Nybolig erhverv Trekantsområdet P/S	Vejle	20,00	552.420	21.043
Nybolig Erhvervs Trekantsområdet Komplementarselskab ApS	Vejle	20,00	99.534	16.187
Nybo Ejendomme ApS	Vejle	50,00		
			<b>651.954</b>	<b>37.230</b>

#### 7. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	1.000.000	-1.142.639	-142.639
Forslag til årets resultatdisponering	0	480.250	480.250
	<b>1.000.000</b>	<b>-662.389</b>	<b>337.611</b>

Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier á nominelt DKK 1.000.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år men er besluttet nedsat på selskabets ordinære generalforsamling ifm. beslutning om omdannelse til ApS.

#### 8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	999.003	0	999.003
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.311.580	0	1.311.580
	<b>2.310.583</b>	<b>0</b>	<b>2.310.583</b>

#### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for LNT Vejle Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

#### 10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der afgivet realkreditpantebrev på nom. 1.000.000 DKK i grunde og bygninger til en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 på i alt 1.348.376 DKK.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Troelsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-267919110481

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-07-02 19:50:41Z

NEM ID 

## Henrik Troelsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-267919110481

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-07-02 19:50:41Z

NEM ID 

## Ruth Troelsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-729220069808

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-07-02 19:55:07Z

NEM ID 

## Mikkel Nygaard Troelsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-221399568604

IP: 45.12.xxx.xxx

2020-07-06 12:39:15Z

NEM ID 

## Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-07-06 12:49:47Z

NEM ID 

## Henrik Troelsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-267919110481

IP: 193.104.xxx.xxx

2020-07-06 13:59:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5BDW7-TV53U-VNH5I-TEB24-QGVEZ-IEK4M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>